
   Zarządzenie Nr 326.2024 

   Burmistrza Boguchwały  

   z dnia 19 grudnia 2024 roku 

 

zmieniające w sprawie ustalenia na 2024 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Boguchwała 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jedno. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 70a ust. 3 i 3a ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024r., poz. 986 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (tekst jedno. Dz. U. z 2023r., poz. 2628) w porozumieniu z dyrektorami 

placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Boguchwała po zasięgnięciu opinii związków 

zawodowych zrzeszających nauczycieli Burmistrz zarządza, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 23.2024 Burmistrza Boguchwały z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie  

ustalenia na 2024 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Boguchwała  

oraz w zarządzeniu nr 268.2024 Burmistrza Boguchwały z dnia 25 września 2024 roku zmieniającym w 

sprawie ustalenia na 2024 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Boguchwała wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 5 ust.1 i 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się na 2024 rok następujący plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę Boguchwała: 

1) częściowe dofinansowanie opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe lub zakłady 

kształcenia nauczycieli dla nauczycieli podnoszących kwalifikacje zgodnie z potrzebami 

szkoły/przedszkola, w wysokości 63 670,00 zł; 

2) częściowe lub całkowite dofinansowanie opłat za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria oraz 

inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora 

szkoły/przedszkola i nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze skierowanych przez organ 

prowadzący, w wysokości 14 330,00 zł; 

3) szkolenia rad pedagogicznych, w wysokości 50 150,00 zł;  

4) organizację i prowadzenie szkoleń, warsztatów metodycznych i przedmiotowych, seminariów, 

konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia zawodowego  

dla nauczycieli w tym nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze,  

w wysokości 11 940,00 zł; 

5) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, w wysokości 2 100,00 zł; 

6) częściowe dofinansowanie opłat za koszty podróży związanych z doskonaleniem zawodowym, w 

wysokości 3 900,00 zł. 

 



2. Szczegółowy podział środków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

   § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 326.2024.  

 Burmistrza Boguchwały 

 z dnia 19 grudnia 2024 roku 

 

 

 

Placówka 

Formy doskonalenia 

Częściowe 

dofinansowa

nie opłat za 

kształcenie 

pobierane 

przez szkoły 

wyższe lub 

zakłady 

kształcenia 

nauczycieli 

dla 

nauczycieli 

podnoszącyc

h kwalifikacje 

zgodnie z 

potrzebami 

szkoły/ 

przedszkola  

(zł) 

 

§5 ust. 1 pkt 

1 zarządzenia 

Częściowe 

lub 

całkowite 

dofinansow

anie opłat 

za kursy 

kwalifikacyj

ne  

i 

doskonaląc

e, seminaria 

oraz inne 

formy 

doskonaleni

a 

zawodoweg

o (zł) 

 

§5 ust. 1 

pkt 2 

zarządzenia 

Szkolenie rad 

pedagogiczny

ch 

(zł) 

 

§5 ust. 1 pkt 

3 

zarządzenia 

 

Organizacja  

i prowadzenie 

szkoleń, 

warsztatów 

metodycznych 

i 

przedmiotowy

ch, 

seminariów, 

konferencji 

szkoleniowych 

oraz innych 

form 

doskonalenia 

zawodowego 

dla nauczycieli 

w tym 

nauczycieli 

zajmujących 

stanowiska 

kierownicze 

(zł) 

 

§5 ust. 1 pkt 4 

zarządzenia 

Przygotowa

nie 

materiałów 

szkoleniowy

ch  

i 

informacyjn

ych 

(zł) 

 

§5 ust. 1 

pkt 5 

zarządzenia 

Częściowe 

dofinansow

anie opłat 

za koszty 

podróży 

związanych 

z 

doskonaleni

em 

zawodowy

m 

 

§5 ust. 1 

pkt 6 

zarządzenia 

 

 

 

 

 

 

Razem 

Liceum 

Ogólnoks

ztałcące 

z 

Oddziała

mi 

Dwujęzy

cznymi w 

Boguchw

ale 

2 500,00 zł + 

20 000,00 zł  

(szkolenie 

związane  

z realizacją 

programu 

matury 

międzynarod

owej) 

 1 500,00 zł 5 000,00 zł 1 000,00 zł 0 zł 2 000,00 zł 32 000,00 zł 

Szkoła 

Podstawowa 

im. gen. 
Stanisława 

Maczka w 

Boguchwale 

3 960,00 zł 4 730,00 zł 7 500,00 zł 1 000,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 18 190,00 zł 



Szkoła 

Podstaw

owa im. 

Armii 

Krajowej 

w 

Kielanów

ce 

4 500,00 zł 1 500,00 zł 2 000,00 zł 1 500,00 zł 500,00 zł 0 zł 10 000,00 zł 

Szkoła 

Podstaw

owa im. 

ks. 

Czesława 

Przystasi

a w 

Lutoryżu 

4 700,00 zł 0 zł 9 100,00 zł 0 zł 0 zł 0 zł 13 800,00 zł 

Szkoła 

Podstaw

owa im. 

Jana 

Pawła II 

w 

Mogielni

cy 

4 910,00 zł 600,00 zł 3 150,00 zł 5 840,00 zł 0 zł 0 zł 14 500,00 zł 

Szkoła 

Podstaw

owa nr 1 

im. Króla 

Władysła

wa 

Jagiełły 

w 

Niechobr

zu 

3 400,00 zł 0 zł 2 600,00 zł 0 zł 150,00 zł 0 zł 6 150,00 zł 

Szkoła 

Podstaw

owa nr 2 

im. 

Królowej 

Jadwigi 

w 

Niechobr

zu 

5 500,00 zł 1 000,00 zł 4 000,00 zł 1 000,00 zł 0 zł 0 zł 11 500,00 zł 



Szkoła 

Podstaw

owa im. 

Wincent

ego 

Witosa w 

Nosówce 

2 000,00 zł 1 000,00 zł 3 000,00 zł 1 000,00 zł 250,00 zł 250,00 zł 7 500,00 zł 

Szkoły 

Podstaw

owej im. 

Marii 

Konopnic

kiej w 

Racławó

wce 

2 700,00 zł 0 zł 4 300,00 zł 0 zł 0 zł 0 zł 7 000,00 zł 

Szkoła 

Podstaw

owa im. 

bł. ks. 

Jerzego 

Popiełus

zki w 

Woli 

Zgłobień

skiej 

6 500,00 zł 0 zł 4 000,00 zł 500,00 zł 500,00 zł 1 000,00 zł 12 500,00 zł 

Szkoła 

Podstaw

owa im. 

Kardynał

a Stefana 

Wyszyńs

kiego w 

Zgłobniu 

3 000,00 zł 2 000,00 zł 2 500,00 zł 100,00 zł 200,00 zł 150,00 zł 7 950,00 zł 

Przedszk

ole 

Publiczn

e w 

Boguchw

ale 

0 zł 2  000,00 zł 3 000,00 zł 0 zł 0 zł 0 zł 5 000,00 zł 

Ogółem  63 670,00 zł 14 330,00 zł 50 150,00 zł 11 940,00 zł 2 100,00 zł 3 900,00 zł 146 090,00 zł 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 


